
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.10.2018                                           с. Захаровка                                                      № 56 

 

 О признании легитимности адресов объектов адресации на территории 

 Захаровского сельсовета, выявленных при инвентаризации. 

 

На основании результатов проведенной инвентаризации объектов адресации на территории 

Захаровского сельсовета, в соответствии с разделом 4 Постановления Правительства Российской 

Федерации от 22.05.2015 г. № 492 « О составе сведений об адресах, размещаемых в 

государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра о внесении изменений  и 

признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», принимая 

во внимание присвоение адресов объектам адресации до дня вступления в силу Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении перечня элементов планировочной 

структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий 

(сооружений), помещений  используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного 

наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения 

государственного адресного реестра.    

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать легитимность исторически сложившихся адресов объектов адресации на территории 

 Захаровского сельсовета. выявленных в результате инвентаризации согласно приложению. 

 

2. Внести информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава захаровского сельсовета:                                 Т.А.Розе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Приложение к Постановлению 

                                                                                 Администрации Захаровского сельсовета 

 От 29.10.2018г. № 56 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

663100, РФ, Красноярский край, Казачинский район, сельское поселение 

Захаровский сельсовет, село Захаровка 

663100, РФ, Красноярский край.Казачинский район, 

сельское поселение Захаровский сельсовет, село 

Захаровка, улица Набережная 

Дом № Помещение 

( квартира) 

№ 

1  1  

2  3 1 

3   2 

4  5  

5  6 1 

6   2 

7  7  

8  8 1 

9   2 

10  9  

11  12 1 

12   2 

13  15 1 

14   2 

15  17 1 

16   2 

17  18 1 

18   2 

19  19  

20  21  

21  24 1 

22   2 

23  26 1 

24   2 

25  27  

26 663100, РФ, Красноярский край, Казачинский район,  

сельское поселение Захаровский сельсовет , село 

Захаровка, улица Луговая 

5  

27 663100, РФ, Красноярский край, Казачинский район, 

сельское поселение Захаровский сельсовет, село 

Захаровка, улица Кирпичная 

1  

28  3 1 

29   2 

30 663100, РФ, Красноярский край, Казачинский район, 

сельское поселение Захаровский сельсовет, село 

Захаровка, улица Болотная 

1 1 

31   2 

32   3 

33   4 

34  5 1 

35   2 

36  9  

37  10  

38 663100, РФ, Красноярский край, Казачинский район, 

сельское поселение Захаровский сельсовет, село 

Захаровка, улица Клубная 

3  



39  5  

40  6  

41  7 1 

42   2 

43  10  

44 663100, РФ, Красноярский край. Казачинский район, 

сельское поселение Захаровский сельсовет, село 

Захаровка, улица Зеленая 

1  

45  2  

46  3  

47  5  

48  6 1 

49   2 

50 663100, РФ, Красноярский край, Казачинский район, 

сельское поселение Захаровский сельсовет, село 

Захаровка, улица Песочная 

1 1 

51   2 

52  4 1 

53   2 

54  5  

55  8  

56  10 1 

57   2 

58  12  

 

 


